
Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Kacanu Eva

Anonymizováno

Olomouc

77900

Život na vozíku nekončí 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem dlouholetá vrcholová atletka na vozíku  

a  úspěšná reprezentantka ČR a členka 

Atletického klubu Olomouc

Dotace bude použita na:

Úhrada osobních výdajů a nezbytného 

doprovodu spojených s účastí na 

soustředěních, závodech Grand Prix 2023, MS, 

Světových hrách IWAS 2023 a dalších 

kvalifikačních národních i mezinárodních 

závodech v ČR, Evropě i mimo Evropu.

12/2023 50%

2

Kosek Jakub

Anonymizováno

Tovačov

75101

Podpora přípravy a účasti sport. střelce na 

Mistrovství světa 2023 Lima (Jižní Amerika), 

Mistroství Evropy 2023 Championships 

(Norsko), soutěžích světového poháru 2023 

Osijek (Chorvatsko), Al Ain (Spojené Arabské 

Emiráty) a dalších mezinárodních soutěží

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a účast sportovního střelce Jakuba 

Koska, reprezentanta ČR ve sportovní pistoli a 

reprezentanta ČR v para trapu na světových, 

evropských, mezinárodních a republikových 

soutěžích zacílených k získání limitů a "kvóta 

placu" pro LPH 2024 Paříž.

Dotace bude použita na:

Doprava, jízdné, cestovní náhrady, ubytování, 

stravné, letenky, nákup materiálu a 

sportovního ošacení, pronájmy střelnic, 

fyzioterapii a psychologickou přípravu a další 

výdaje spojené s přípravou a účastí sportovce 

a jeho nutného doprovodu.

12/2023 63%

3

Mgr Švecová Julie

Anonymizováno

Lešany

79842

Celoroční sportovní činnost v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 76091627

B.Ú. Anonymizováno

Účast na tréninku, soustředěních a soutěžích v 

olympijských sportech vzpírání a Judu, 

zvyšování kondice i zdraví, reprezentace kraje 

i ČR na nejvyšších národních ale i na 

mezinárodních závodech mezi zdravými i 

neslyšícími.

Dotace bude použita na:

Cestovné, stravné, ubytování pro mě a 

trenéra na závodech, na soustředěních, 

cestovné na tréninky, členské příspěvky, 

startovné na závodech, regenerace, doplňky 

stravy, kondiční příprava, oděv, obuv a nutné 

vybavení na sport

12/2023 75%

4

Sportovní klub tělesně 

postižených sportovců 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční sportovní činnosti SK 

tělesně postižených

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70863831

B.Ú. Anonymizováno

Přihlašování sportovců na střelecké soutěže v 

ČR, prostřednictvím ČPV a ČAHS na soutěže 

IPC, zajištění tréninkové přípravy a 

soustředění, ubytování včetně nutného 

doprovodu a nákup sportovního materiálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Startovné, cestovné max. 5,- Kč/1 km, 

ubytování, pronájem střelnice k tréninku, 

stravné a účastnické poplatky na 

mezinárodních soutěžích a soustředění, služby 

a nákup sportovního materiálu.

12/2023 80%

5

Atletický klub Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Handicapovaní atleti Atletického klubu 

Olomouc z.s. aneb Atletika bez hranic
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora sportovních aktivit atletů s 

handicapem v rámci AK Olomouc. Pravidelné 

tréninky, soustředění a účast na závodech 

dospělých i juniorů. Jsme handicapovaní atleti  

s různým druhem postižení  od 6 let z celého 

Olomouckého kraje

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny z DPP a DPČ pro trenéry, asistenty a 

členy realizačního týmu, pronájmy sportovišť, 

výdaje spojené s pořádáním a účastí na 

závodech a soustředění v ČR i zahraničí 

(startovné, ubytování, strava, doprava). 

Materiál sportovní a ceny do soutěží.

12/2023 15%

6

6

40 6

mimo 

režim
ROK

De minims ROK/ZOK

v režimu 

(zbývá 

200 

000,00 €)

ROK

v režimu 

(zbývá 

170 

143,98 €)

ROK

mimo 

režim
ROK

mimo 

režim
ROK

Bodové hodnocení 

200 000,00 Kč 31.01.2024 40

190 000,00 Kč

100 000,00 Kč

200 000,00 Kč

9

21

neinv.

250 000,00 Kč 31.01.2024 40 86 ze 100

200 000,00 Kč 31.01.2024 40

6

6

86 ze 100 123 500,00 Kč

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

23

86 ze 100 neinv.

320 000,00 Kč 31.01.2024 40 86 ze 100 neinv.

95 000,00 Kč neinv.

95 000,00 Kč neinv.

1 360 000,00 Kč 31.01.2024 40

40

40

40

40

86 ze 100

200 000,00 Kč

14

15

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

76 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

6.7. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 3 (celkem 8)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims ROK/ZOK

mimo 

režim
ROK

Bodové hodnocení 

200 000,00 Kč 31.01.2024 40

100 000,00 Kč

6 86 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

76 000,00 Kč

6

Sportovní klub SKIVELO 

neslyšících Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnost pro sluchově 

postižené sportovce

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26543966

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem činnosti jsou materiálové 

zabezpečení a podpora tréninkové péče 

sluchově postiženého sportovců a vytváření

podmínek jejich dalšího výkonnostního růstu. 

Účast světového a evropského šampionátu.

Dotace bude použita na:

Materiálně sportovní potřeby a výživy, 

cestovní výlohy, služby (pronájem sportovišť, 

trenérství, poradenství výživy), ubytování

12/2023 30%

7

Konečný František

Anonymizováno

Tovačov

75101

Podpora přípravy a účasti na mezinárodních 

střeleckých soutěžích a republikových 

soutěžích Českého střeleckého svazu.
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční přípravy sportovního 

střelce olympijských pistolových disciplín 

Františka Konečného a podpora jeho účasti na 

mezinárodních a republikových střeleckých 

soutěžích Českého střeleckého svazu v roce 

2023.

Dotace bude použita na:

Částečná úhrada výdajů spojených s celoroční 

přípravou a účastí na střeleckých 

mezinárodních a tuzemských soutěžích, jako 

startovné, ubytování, doprava, nákup 

nezbytného vybavení.

12/2023 50%

8

Korgerová Kateřina

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora handicapovaných sportovců v 

Olomouckém kraji
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Atletika - specializace 100m překážek a 400m 

překážek. V rámci Českého deaflympijského 

výboru se účastním mezinárodních akcích 

neslyšících. Poslední akce, které jsem se 

zúčastnila, bylo Mistrovství světa neslyšících v 

roce 2021.

Dotace bude použita na:

Úhrada sportovních soustředění, regenerace, 

doplňků stravy, sportovního vybavení, 

pomůcek ke cvičení, startovného, tréninků a 

úhrada výdajů při účasti na národních a 

mezinárodních závodech

12/2023 100%

9

Ščambura Dušan

Anonymizováno

Šumperk

78701

Program na podporu handicapovaných 

sportovců v Olomouckém kraji na rok 2023
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Letošní rok je rok limitní na paralimpiádu a 

MS atletiky, čekají mě různé české závody 

včetně Czech Open a také Grand Prix v Italii, 

Švýcarsku, Chorvatsku , Dubaji, Světové hry 

konane v Thajsku.

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené se sportovní činností, 

sportovní nářadí a pomůcky, fitness, doplňky 

stravy a účást na závodech jak v České 

republice, Evropě  i ve světě

12/2023 33%

10

ROTTER MICHAL

Anonymizováno

Lutín

78342

Atletika na vozíku

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem atlet na vozíku člen AK Olomouc a 

reprezentant ČR

Dotace bude použita na:

Úhrada výdajů spojených s účastí na 

soustředění a závodech Grand Prix 2023 a 

Světových hrách 2023.

12/2023 50%

40 6

40 6

40 6

40 6

40 6
mimo 

režim
ROK

mimo 

režim
ROK

v režimu 

(zbývá 

196 

837,24 €)

ROK

mimo 

režim
ROK

mimo 

režim
ROK

11

5

610 000,00 Kč 31.01.2024 38 84 ze 100

8

7

180 000,00 Kč

33 300,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2024 37 83 ze 100

95 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2024 37 83 ze 100

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

66 500,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2024 28 74 ze 100

44 000,00 Kč neinv.

245 000,00 Kč 31.01.2024 33 79 ze 100

80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč neinv.

16

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

6.7. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 4 (celkem 8)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims ROK/ZOK

mimo 

režim
ROK

Bodové hodnocení 

200 000,00 Kč 31.01.2024 40

100 000,00 Kč

6 86 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

76 000,00 Kč

11

Kajnar Tomáš

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST 

PARALYMPIONIK TOMÁŠ KAJNAR
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Český pohár v paracyklistice 2023

Mistrovství České republiky v časovce 

jednotlivců handicapovaných 2023

Mistrovství České republiky v silničním závodě 

handicapovaných 2023

Účast MTB závod s mezinárodní účastí pro 

handicapované

Dotace bude použita na:

Materiálně technické sportovní činnosti, 

nákup cyklistického vybavení, náhradních dílů, 

doprava na závody, ubytování a celodenní 

strava, pitný režim a vitaminové doplňky, 

sportovní vybavení, startovné, tréninková 

příprava na dráze, mtb vybavení

12/2023 100%

12

Valenta Vít Václav

Anonymizováno

Šumperk

78701

Reprezentace Olomouckého kraje na 

vrcholných soutěžích v šachu 

handicapovaných  sportovců
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace Olomouckého kraje na 

vrcholných šachových soutěžích 

handicapovaných sportovců.

Dotace bude použita na:

Ubytování, stravné, cestovné a startovné do 

turnajů.

Aktualizace šachových počítačových databází, 

důležitých pro trénink. Nákup šachového 

materiálu a šachové literatury.

12/2023 100%

13

SOHO Olomoučtí Kohouti 

z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79811

Para hokej Olomouc 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01202006

B.Ú. Anonymizováno

Jsme pravidelným účastníkem nejvyšší para 

hokejové ligy ČR. Pravidelně se účastníme jak 

domácích tak mezinárodních para hokejových 

turnajů. Jeden z turnajů sami pořádáme, 

tento turnaj má mezinárodní účast. Výchova a 

umožnění sportovat handicapovaným

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nutné výdaje - hokejovou výstroj a výzbroj 

(hokejky, rukavice, chrániče, týmové 

vybavení, sledge). Ubytovaní a strava, 

cestovné a doprava. Pronájmy ledové plochy 

a sportovišť. Úhrada výdajů na registraci 

hráčů, rozhodčích.

12/2023 23%

14

Klimeš Jaroslav

Anonymizováno

Kosov

78901

Podpora parastřelce Jaroslava Klimeše

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora parastřelce

Dotace bude použita na:

Ubytování a strava na závodech, střelivo, 

tréninkové a závodní terče, střelecké 

vybavení, fyzioterapeut, neurovizualní 

trénink, psychologický trénink

12/2023 77%

15

Punge Oliver

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora handicapovaných sportovců v 

Olomouckém kraji
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Věnuji se lehké atletice a specializuji se na 

běh středních tratí - 800m-5000m. Mými 

největšími úspěchy jsou mistrovské tituly na 

MČR neslyšících a účast na MS neslyšících 

dospělých.

Dotace bude použita na:

Úhrada sportovních soustředění, regenerace, 

doplňky stravy, sportovní vybavení, pomůcky 

ke cvičení, startovné a tréninky

12/2023 100%

mimo 

režim
ROK

mimo 

režim
ROK

mimo 

režim
ROK

mimo 

režim
ROK

v režimu 

(zbývá 

191 

350,55 €)

ROK

34 6 142 500,00 Kč neinv.

72 ze 100

200 000,00 Kč 31.01.2024 32 72 ze 100

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

34 6

31.01.2024 31 71 ze 100

50 000,00 Kč

200 000,00 Kč 31.01.2024

19

6

136 700,00 Kč neinv.

260 000,00 Kč 31.01.2024 31 71 ze 100

76 000,00 Kč neinv.

874 000,00 Kč 31.01.2024 31

32

34 6

34 6

34 6

2

71 ze 100

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

4

1

28 500,00 Kč neinv.

57 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

6.7. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 5 (celkem 8)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims ROK/ZOK

mimo 

režim
ROK

Bodové hodnocení 

200 000,00 Kč 31.01.2024 40

100 000,00 Kč

6 86 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

76 000,00 Kč

16

Marčan Vladimír

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční činnosti sportovního 

střelce
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na mezinárodních střeleckých soutěžích 

IPC handicapovaných, na vrcholových 

soutěžích v ČR, na soustředění a tréninkové 

přípravě včetně nutného doprovodu (jsem 

vozíčkář) a nákup sportovního materiálu.

Dotace bude použita na:

Startovné, cestovné, ubytování, služby, 

stravné a účastnické poplatky na 

mezinárodních soutěžích a soustředění včetně 

nutného doprovodu, sportovní a střelecký 

materiál, tréninky, sportovní masáže a služby 

fyzioterapeuta.

12/2023 100%

17

Hájek David

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora účasti na mezinárodních akcích v 

showdownu
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem nevidomý sportovec, který se více než 

20 let aktivně věnuje speciální hře pro 

nevidomé zvané showdown. Olomouc 

reprezentuji pod hlavičkou Oddílu zrakově 

postižených sportovců při SK Olomouc Sigma 

MŹ, z.s. na republikové i mezinárodní úrovni.

Dotace bude použita na:

Úhrada výdajů souvisejících s účastí na akcích 

Světového poháru/Mezinárodních turnajích 

(startovné, cestovné) pro příjemce a jeho 

průvodce. Pořízení nového sportovního 

vybavení (pálky, chrániče, obuv)

12/2023 100%

18

Kadlík Vladimír

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Stolní tenis vozíčkářů

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Stolní tenis vozíčkářů, který se hraje po celé 

ČR i v zahraničí.

Dotace bude použita na:

Úhrada cestovného na turnaje Českého 

poháru, MČR, zahraničí, tréninky, 

startovného, ubytování, nové potahy a dřeva 

na pálku, čističe na pálku, míčky, rehabilitace, 

masáže, robota na možnost samostatného 

trénování.

12/2023 96%

19

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční sportovní činnosti oddílu 

zrakově postižených sportovců
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00534013

B.Ú. Anonymizováno

Náš oddíl zrakově handicapovaných sportovců 

sdružuje 65 členů ve čtyřech sportovních 

sekcích, a to: šachy, turistika, showdown a 

simulovaná zvuková střelba. Sdružuje členy 

převážně z Olomouce a v letošním roce oslaví 

40 let činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na cestovné, startovné, ubytování a 

stravu na akcích a sportovní vybavení pro 

jednotlivé sekce.

12/2023 50%

20

PASTRNKOVÁ MARTINA

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Podpora účasti na MS neslyšících v bowlingu

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora účast na MS neslyšících bowlingu v 

Německu Mnichov  29.7. - 13.8.2023

Dotace bude použita na:

Cestovné, startovné, ubytování, pronájem 

drah, materiál a odměna trenéra DPP
12/2023 80%

mimo 

režim
ROK

mimo 

režim
ROK

v režimu 

(zbývá 

181 

202,38 €)

ROK

mimo 

režim
ROK

mimo 

režim
ROK

34 6

28 6

150 000,00 Kč

21 6

28 500,00 Kč neinv.

41 500,00 Kč 31.01.2024 29 63 ze 100

38 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč 31.01.2024 26 66 ze 100

60 000,00 Kč

40 000,00 Kč

18

10

150 000,00 Kč 31.01.2024 40 67 ze 100

38 000,00 Kč neinv.

3

20

35 000,00 Kč neinv.

17

21 6

28 688 000,00 Kč 31.01.2024 21 55 ze 100

23 500,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč 31.01.2024 29 56 ze 100

70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

6.7. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 6 (celkem 8)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims ROK/ZOK

mimo 

režim
ROK

Bodové hodnocení 

200 000,00 Kč 31.01.2024 40

100 000,00 Kč

6 86 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

76 000,00 Kč

21

Krejčí Eliška

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Podpora sportovní činnosti handicapované 

střelkyně
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Střelba ze vzduchové pistole v kategorii SH1 v 

disciplínách VzPi60/P1 a StVzPi40/P5

Dotace bude použita na:

Úhrada výdajů spojených s účastí na 

mezinárodních závodech IPC Shooting v 

Německu, Chorvatsku, Litvě a soustředění 

České reprezentace: výdaje na cestovné, 

ubytování, stravu, účastnické poplatky a 

nákup střeleckého materiálu

12/2023 100%

22

HERZINGER VÁCLAV

Anonymizováno

Kokory

75105

Individuální podpora Václava Herzingera 

reprezentanta ČR, při provozování 

paralympijského sportu boccia v roce 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jde o financování při hraní paralympijského 

sportu boccia. Hlavně pokrytí nákladů na 

trénincích, turnajích v ČR a zahraničí 

(ubytování, stravné, cestovné a startovné), 

soustředění, fyzioterapii a hlavně na náklady 

za asistenta při těchto aktivitách.

Dotace bude použita na:

POUŽITÍ NA:

-asistence na trénincích, turnajích a 

soustředěních v ČR i zahraničí

-účastnické poplatky (ubytování, stravování a 

startovné) na turnajích v ČR i zahraničí

-cestovné na trénincích, turnajích a 

soustředění v ČR i zahraničí

-fyzioterapie

12/2023 26%

23

Vartoň Filip

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora hráče ragby vozíčkářů

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní přípravy člena národní 

reprezentace ve vozíčkářském ragby.

Dotace bude použita na:

Uhrazení soustředění vozíčkářské 

reprezentace, startovné na turnajích, kondiční 

masáže a rehab., osobní trenér a výživový 

poradce, permanentka do posilovny, 

sportovní vybavení a pomůcky (rukavice, 

galusky, pláště, duše..), výživové doplňky

12/2023 88%

mimo 

režim
ROK

0 0

0 0

13

22

38 000,00 Kč neinv.

540 000,00 Kč 00.01.1900 40 40 ze 100

80 000,00 Kč 31.01.2024 21 55 ze 100

80 000,00 Kč

140 000,00 Kč

12

0,00 Kč 0

28 6

0,00 Kč 0

80 000,00 Kč 00.01.1900 36 36 ze 100

70 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

6.7. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 7 (celkem 8)


